890480110-1, las cuales inició desde el pasado 10 de julio 
de 2020, fecha desde la cual se encuentra costeando los viáticos de transporte tanto 
del señor JUSTO CHICO RODRIGUEZ y de su acompañante, los cuales son muy altos 
toda vez que el carro particular le está cobrando ciento veinte mil pesos ($120.000) 
M/Cte., desde el municipio de Clemencia hasta la ciudad de Cartagena y viceversa. 

3. PRETENSIONES  

Por todo lo anterior, solicita el Agente Oficioso, se sirva ordenar a la EPS COMFAMILIAR, que realice 
la asignación de transporte en dinero o especie tanto del señor JUSTO CHICO RODRIGUEZ y de su